
 埼社協第２０３０号 

令和７年８月７日  

各福祉サービス事業所の長 様 

 

 

社会福祉法人埼玉県社会福祉協議会  

福祉事業局長 鈴木 隆夫  

 

 

 

 令和７年度福祉サービス苦情解決セミナーの開催について（通知） 

 

 

 本会事業の推進につきましては、日頃格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、標記セミナーを下記のとおり開催いたしますので、該当する職員の参加

について御配慮くださるようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 研修名 

  令和７年度福祉サービス苦情解決セミナー 

 

２ 日時及び研修会場 

  令和７年１０月２１日（火）１３時から１６時 

彩の国すこやかプラザ ２階セミナーホール 

（〒３３０－８５２９ さいたま市浦和区針ヶ谷４－２－６５） 

※悪天候等により参集が困難と判断される場合は延期となります。 

 

３ 研修内容 

 開催要領を御参照ください。（本会権利擁護センターのホームページにも掲載し

ています。） 

 

４ 申込方法 

 本会ホームページ埼玉県社会福祉協議会⇒福祉の相談窓口⇒権利擁護センターの

ページに設置した申込フォームからお申込みください。研修管理システムからのお申

込みはできません。 

※受付完了後に確認メールが届きますので、必ず御確認ください。 

 

５ お問い合わせ先 

  埼玉県社会福祉協議会 権利擁護センター（担当：詫摩） 

  電話：０４８－８２２－１１９４ Eメール：soudan@fukushi-saitama.or.jp 

 

mailto:soudan@fukushi-saitama.or.jp

